
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

MAN 2'32.51

Serie 1
1 5 GUSPERTI Sara 2001 ITA Rapp. Trentino 1'14.38 1'18.66 2'33.04
2 3 FERRARO Ludovica 2001 ITA Rapp. Lazio 1'14.58 1'20.92 2'35.50
3 6 SERINO Corinne 2001 ITA Rapp. Puglia 1'16.23 1'22.35 2'38.58
4 7 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'16.28 1'22.49 2'38.77
5 4 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'15.99 1'24.51 2'40.50
6 2 RODERICO Vittoria 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'15.93 1'25.42 2'41.35
7 1 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'19.82 1'25.47 2'45.29
8 8 FINOCCHI Alessia 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'18.81 1'28.85 2'47.66
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Serie 2
1 4 NIMB Sofie Louise 2001 ITA Rapp. Veneto 1'15.62 1'23.82 2'39.44
2 1 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 1'20.35 1'23.40 2'43.75
3 5 TUFARIELLO Alessia 2001 ITA Rapp. Emilia 1'17.50 1'26.49 2'43.99
4 6 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 1'21.82 1'24.14 2'45.96
5 2 SOLE Lucrezia 2002 ITA Rapp. Liguria 1'18.50 1'28.91 2'47.41
6 8 BELARDI Valeria 2001 ITA Rapp. Marche 1'21.79 1'26.44 2'48.23
7 7 CARUSO Federica 2002 ITA Rapp. Molise 1'20.88 1'27.45 2'48.33
8 3 ARDU Agnese 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'19.40 1'29.80 2'49.20
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Serie 3
1 3 VALLATA Nicole 2001 ITA Rapp. Alto Adige 1'25.07 1'25.93 2'51.00
2 4 DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA Rapp. Calabria 1'21.98 1'29.35 2'51.33
3 5 BOSI Nicole 2001 ITA Rapp. Umbria 1'23.19 1'29.95 2'53.14
4 6 CEA Valeria 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'27.34 1'38.31 3'05.65
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'32.51

1 GUSPERTI Sara 2001 ITA Rapp. Trentino 1'14.38 1'18.66 2'33.04
2 FERRARO Ludovica 2001 ITA Rapp. Lazio 1'14.58 1'20.92 2'35.50
3 SERINO Corinne 2001 ITA Rapp. Puglia 1'16.23 1'22.35 2'38.58
4 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'16.28 1'22.49 2'38.77
5 NIMB Sofie Louise 2001 ITA Rapp. Veneto 1'15.62 1'23.82 2'39.44
6 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'15.99 1'24.51 2'40.50
7 RODERICO Vittoria 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'15.93 1'25.42 2'41.35
8 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 1'20.35 1'23.40 2'43.75
9 TUFARIELLO Alessia 2001 ITA Rapp. Emilia 1'17.50 1'26.49 2'43.99

10 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'19.82 1'25.47 2'45.29
11 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 1'21.82 1'24.14 2'45.96
12 SOLE Lucrezia 2002 ITA Rapp. Liguria 1'18.50 1'28.91 2'47.41
13 FINOCCHI Alessia 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'18.81 1'28.85 2'47.66
14 BELARDI Valeria 2001 ITA Rapp. Marche 1'21.79 1'26.44 2'48.23
15 CARUSO Federica 2002 ITA Rapp. Molise 1'20.88 1'27.45 2'48.33
16 ARDU Agnese 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'19.40 1'29.80 2'49.20
17 VALLATA Nicole 2001 ITA Rapp. Alto Adige 1'25.07 1'25.93 2'51.00
18 DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA Rapp. Calabria 1'21.98 1'29.35 2'51.33
19 BOSI Nicole 2001 ITA Rapp. Umbria 1'23.19 1'29.95 2'53.14
20 CEA Valeria 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'27.34 1'38.31 3'05.65
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